Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste
CNPJ 45.138.336/0001-53 Fone/Fax: 173643-1123 administracao@santaritadoeste.sp.gov.br

Rua Antonio Tavares, 107 - Centro - CEP 15780-000 - Santa Rita d'Oeste/SP

LEI N2 1.623, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

"Dispõe sobre a inclusão de uma área com 109.855,00 metros quadrados no

perímetro urbano, localizada na Estrada Municipal SRO — 436, antiga 7, Córrego

do Bonito, no município de Santa Rita d'Oeste, Estado de São Paulo".

OSMAR SAMPAIO, Prefeito do Município de

Santa Rita d'Oeste, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, etc...

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica acrescida ao perímetro urbano do município de
Santa Rita d'Oeste, para fins de interesse municipal, uma área de terras com
109.855,00 (cento e nove mil e oitocentos e cinquenta e cinco) metros
quadrados, situado na Estrada Municipal SRO — 436, Antiga 7 —Córrego do Bonito,
compreendido dentro das confrontações com a seguinte descrição perimétrica:

"Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice M-1, situado no limite da faixa
de domínio da Estrada Municipal SRO-436 e na divisa das terras da Prefeitura
Municipal de Santa Rita D'Oeste; deste segue confrontando com as terras da
Prefeitura Municipal de Santa Rita D'Oeste — SP, nos seguintes azimutes e
distâncias: AZ 185°58'08" na distância de 5,25 metros até o marco M-2; AZ=
148°19'29" e na distância de 30,98 metros até o marco M3; AZ= 089°33'39" e na
distância de 8,61 metros até o marco M-4; AZ= 039°56'44" e na distância de
36,79 metros até o marco M-5; deste, deflete à direita e segue confrontando com
terras de ítalo Roberto Biani (matrícula 1.530) com o azimute de 148°12'43" e na
distância de 635,70 metros, até o ,arco M-6; deste, deflete à direita e segue
confrontando com a Estrada Vicinal Vereador ítalo Biani, com os seguintes
azimutes e distâncias: AZ= 224°45'44" e na distância de 19,35 metros até o marco
M-7; AZ= 230°17'51" e na distância de 19,36 metros até o vértice M-8; AZ =
232°46'30" e na distância de 18,39 metros até o vértice M-9; AZ= 234°55'22" e
na distância de 16,61 metros até o vértice M-10; AZ= 239°11'51" e na distânc
de 192,85 metros até o vértice M-10A; situado na divisa com a Gleb

GOVERNO DE

Santa Rita d'Oeste
Governando para o Povo

Adm. 2021/2024

,Imigiratr.......1201,11ef 'AV*

.°4À7r ,eum egiamemememine

Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste
CNPJ 45.138.336/0001-53 Fone/Fax: 173643-1123 administracao@santaritadoeste.sp.gov.br

Rua Antonio Tavares, 107 - Centro - CEP 15780-000 - Santa Rita d'Oeste/SP

remanescente; deste, segue confrontando com a Gleba B, com os seguintes

azimutes e distâncias: AZ= 342°20'23" e na distância de 238,44 metros até o

vértice M-10B; AZ= 374°01'09" e na distância de 129,26 metos até o vértice M-

13; Situado na divisa de Sebastião Lujan; deste, segue confrontando com
Sebastião Lujan, com o azimute de AZ= 341°57'33" e na distância de 316,86

metros até o limite da faixa de domínio da Estrada Municipal SRO-436 até p

vértice M-14; deste, deflete à direita e segue pela margem da referida estrada,

com os seguintes azimutes e distâncias: AZ= 023°45'23" e na distância de 6,04

metros até o vértice M-15; AZ= 03002432" e na distância de 12,22 metros até o

vértice M-16; AZ= 035°54'09" e na distância de 17,12 metros até o vértice M-17;
AZ= 084°55'45" e na distância de 4,62 metros até o vértice M-1, ponto inicial da

descrição deste perímetro.

Artigo 22 - A área ora acrescida ao perímetro urbano, de que trata
o artigo primeiro desta lei, destina-se à implantação de loteamento habitacional.

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste - SP, 05 de dezembro de
2023.

OSMAR SAMPAIO
- Prefeito Municipal -

Registradtino ro próp?ii, afixada no local de costume e determinada a
'ciai, do M nicípio.

Secre dministração e Finanças

GOVERNO DE

Santa Rita d'Oeste
Governando para o Povo

Adm. 2021/2024